



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACBE-100566
Folio Fiscal: C970D102-8EE3-405C-A962-530B5BC56EAC
Fecha: 2024-11-28 20:06:01
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-11-28 20:06:02

EXPEDIDO EN:

0214 TIZAYUCA
C.P:43808

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202201	7501049967062	CERVEZA SOL CLAMATO 473 ML LAT	Pieza	H87	2.00	17.24	34.48	0.00	5.52	0.00	40.00
50211502	75052836	CIGARROS PALL MALL XL TOKYO 20	Pieza	H87	1.00	62.93	62.93	0.00	10.07	0.00	73.00
50171832	7501011194472	DIP TOSTITOS QUESO 255 GR LAT	Pieza	H87	1.00	60.50	60.50	0.00	0.00	0.00	60.50
50181900	2000115716276	DURITO DE HARINA 5 PZ	Pieza	H87	1.00	23.00	23.00	0.00	0.00	0.00	23.00
11151500	7501023107798	FIBRA METALICA ESPIRAL SCOTCH	Paquete	XPX	1.00	30.09	30.09	0.00	4.81	0.00	34.90
50202204	7501043703208	LICOR TRES CORONAS JEREZ 1 LT	Pieza	H87	1.00	116.38	116.38	0.00	18.62	0.00	135.00
47131800	7501058716552	LIMP BANO HARPIC MAX POWER MIN	Pieza	H87	1.00	19.40	19.40	0.00	3.10	0.00	22.50
47131800	7509546006420	LIMPIADOR AJAX BICARB NARANJA	Pieza	H87	1.00	40.95	40.95	0.00	6.55	0.00	47.50
50202310	7501073840843	PENAFIEL AGUA MINERAL SIFON 1.	Pieza	H87	1.00	20.60	20.60	0.00	3.30	0.00	23.90
50202300	7501022013861	PEPSI BLACK 355 ML PET PZA	Pieza	H87	8.00	5.78	46.21	0.00	7.39	0.00	53.60
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	0.32	19.80	6.34	0.00	0.00	0.00	6.34
50112000	7501057720192	SALCHICHA COCKTAIL PAVO ZWAN 5	Paquete	XPX	1.00	82.90	82.90	0.00	0.00	0.00	82.90
50202306	7501073833739	SCHWEPES GINGER ALE 1 LT	Pieza	H87	1.00	18.88	18.88	0.00	3.02	0.00	21.90
47131800	7502251521165	SUAVIZANTE SUAVE PLACER PRINCE	Pieza	H87	1.00	20.26	20.26	0.00	3.24	0.00	23.50
50192100	7501011173521	TOSTITOS NACHOS 400 GR	Pieza	H87	1.00	45.40	45.40	0.00	0.00	0.00	45.40
50307000	5883	TUNA BLANCA KG	Kilogramo	KGM	1.60	44.90	71.84	0.00	0.00	0.00	71.84
12181503	7500093798219	VELADORA VASO CUBERO CARAMEL Q	Pieza	H87	2.00	31.03	62.07	0.00	9.93	0.00	72.00
50202200	7804320303178	VT CASILLERO RESERVA CABERNET	Pieza	H87	3.00	137.36	412.07	0.00	65.93	0.00	478.00

Sello Digital del CFDI

0N1w1B7fnsjRNh56HgpGOF3Ch8QcJp1s1+hxB5copRC6Kmd5mk141FHz+01klsOca1cfD11+ogpQCoJoBwYFGMTTnVwQmXI/nbpeneEmo2cYvgldPaVlbBypM/ndo3JJE1NZP+xO0zrr0eaYfXjQRX5o6Od9z4NmgZaoqDTF0YflqhfccPbtmYg0Jxp8PLHP2cgx79lqR1SduOmK0XfnqSGuZxHvmADuzHloFG+/G4fvCWn9h92UFT2wg3IP1J4/22ba9GU3BETC9suO3sfEd1kNYU2paWz7ZEuakgkGhtlUYGwZBaLyfosKXSLjw/v7h3GQPzJJPDXYnrA==

Sello Digital del SAT

VQUdsezK/Am48WOR2E+TzhlOWDHcjN4q4EH3borogD2yTSgBvuVanZqZN8qLqRlSVHr0JQmnzUd9VHcuBYxvZUE2sEHIBMCWJTbARh9IX4QRGTOr5g2jW+AYnhqhYHknnLZygT6flwQOL9BtlUphlnCETCg5lJlQl6sG WnBZclAEL/p3zENh5edPxAIPFYITC+N9Ztsul5i80wDDscVyegM7JA0BXgjsrCnkt8pXgnXF4QPaX3LMeSID+s1zJFa2LrRMTIMV1eiDUCUC7PAItXIU/0mh4vHHxFex4lqXojElsuAhIWVZKvnDpnWpIGDQBNy7ddE/0BrXNA dw3tA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|C970D102-8EE3-405C-A962-530B5BC56EAC|2024-11-28T20:06:02|DET080304395|0N1w1B7fnsjRNh56HgpGOF3Ch8QcJp1s1+hxB5copRC6Kmd5mk141FHz+01klsOca1cfD11+ogpQCoJoBwYFGMTTnVwQmXI/nbpeneEmo2cYvgldPaVlbBypM/ndo3JJE1NZP+xO0zrr0eaYfXjQRX5o6Od9z4NmgZaoqDTF0YflqhfccPbtmYg0Jxp8PLHP2cgx79lqR1SduOmK0XfnqSGuZxHvmADuzHloFG+/G4fvCWn9h92UFT2wg3IP1J4/22ba9GU3BETC9suO3sfEd1kNYU2paWz7ZEuakgkGhtlUYGwZBaLyfosKXSLjw/v7h3GQPzJJPDXYnrA=||00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	289.98	0.00
IVA 16%	884.32	141.48

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 01/NOV/2024
Identificada con el Ticket No. 02141101019600300553.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Mil Trescientos Quince Pesos 78/100 M.N.



SubTotal	1,174.30
Descuento	0.00
IVA	141.48
IEPS	0.00
Total	1,315.78

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.